肥後東ライオンズクラブ会員様 各位              2018 年 12 月 17 日

                               肥後東ライオンズクラブ

 会長 L.加藤 龍也

第 104 回例会(セミナー)のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

新しい年を迎えもうすぐ 2月となります、当クラブ来年度は、新しく体制を整え更なる成長に期

待したいと思います。来月は、次期五役の選出と新しい組織の枠組みをご提案できるかと思

います。また 6Zの Zone Chair Person の選出もございます。ご協力のほど宜しくお願い致しま

す。今回の例会では、12 月好評であった L鈴木の第 2 回目のセミナーを開催致します。

敬具

◇日  時 平成 31 年 1 月 17 日（第 3 木曜日）19:00～20:20 ＊サンドウィッチとコーヒー

◇場  所 マリーゴールド・シンシア   096-360-3331

□会長挨拶・・L.加藤 龍也

□幹事報告・・理事会報告(L.梶野)

□卓  話・・第二弾「L 鈴木:心臓疾患」 ＊会員様以外でも聴講も可能です。その際は、

追加氏名をご芳名にお願いします。食事代としてお一人￥1,000 追加となります。

ご芳名                             (代理も可)

【定例会出欠】         ご出席          ご欠席

出欠連絡 準備の都合上 1 月 13 日(日)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.梶野雄志 FAX：096-388-5138 携帯 090-9593-0566

                E-mail kajino-y@smate.jp

mailto:kajino-y@smate.jp
http://www.lionsclubs.org/JA/index